
 
Zarządzenie  Nr  25/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 13 czerwca 2023r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego      

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej           

im. Powstańców Wlkp. w Miedzichowie    i  wyznaczenia przewodniczącego komisji.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2023r. poz. 40  z późn. zm.)  art. 63 ust.14 i art. 29 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U.      

z 2023r. poz. 900 z późn. zm.)  oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej     

z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej    

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1428)  zarządzam co następuje: 

     

§1.1.Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia  konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wlkp. w Miedzichowie w składzie: 

 

1. Oses Elżbieta - przedstawiciel Gminy Miedzichowo     

2. Łotecka Karolina - przedstawiciel Gminy Miedzichowo  

3. Banach Mateusz - przedstawiciel Gminy Miedzichowo  

4. St. Wiz. Kuźmińska  Grażyna Gabriela  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty    

5. Wiz. Nowacka Małgorzata Kinga  - przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty    

6. Wiz. Kwita Karolina  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty     

7.  Kuryś Paulina - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej  

8.  Wajman Justyna - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej    

9.  Grześkowiak Emilia - przedstawiciel  Rady Rodziców  

10. Frański Hubert - przedstawiciel  Rady Rodziców  

11. Janowska Justyna - przedstawiciel organizacji związkowej  

 

     §.2 Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam  Panią Elżbietę Oses. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 
Sporządził: E.Oses 

              

 


